様式第１３号（規程第１６条、第２０条）
	謄　　写　　申　　出　　書

	令和　　　年　　月　　日

地方

　　　　検察庁　検察官検事　　　　　　　　　　　殿

区

申出者氏名　　弁護士　　　　　　　　　　　㊞

　下記により記録の謄写を申し出ます。

	謄写しよう

とする記録

  請　求　 　　　　 保管記録
　閲　覧　　　　　　　に係る　再審保存記録

　　　　　　申　出　　　　　　刑事参考記録

	謄写の部分

	謄写の目的

	謄　写　に　関　す　る　決　定　書

	平成　　年　　月　　日

地方

検察庁　検察官検事

区

　上記申出に係る謄写について、下記のとおり決定する。

１　申し出どおり許可
　２　一部不許可

　　　　（不許可部分）

　　　　（理　由）

　３　不許可

　　　　（理　由）

	通　知　年　月　日
	年　　　　　月　　　　　日

	（注意）事例に応じ、該当文字及び番号を○で囲むこと。
	取扱者印